«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года №77
Об утверждении списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:68 из земель сельскохозяйственного назначения в границах

землепользования бывшего совхоза им Горького
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:11:0000000:68 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза им Горького в количестве 188 земельных долей, размером 6,96 га.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

	О.А.Протасова

	1.
	АЛАЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

	2.
	АЛАЕВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	3.
	АЛЕКСЕЕВ АНАТОЛИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ

	4.
	АЛЕКСЕЕВА РИММА МИХАЙЛОВНА

	5.
	АНДРЕЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

	6.
	АНДРЕЕВА ВАЛЕНТИНА ФЕДОРОВНА

	7.
	АНДРЕЕВА НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА

	8.
	АНТОНОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

	9.
	АНТОНОВА НАТАЛЬЯ АНТОНОВНА

	10.
	АХМЕТГАЛЕЕВ КАМИЛЬ НУРГАЛЕЕВИЧ

	11.
	БЕДУШЕВ ВАЛЕРИЙ ВЕДЕНЕЕВИЧ

	12.
	БЕДУШЕВ ВАСИЛИЙ ВЕДЕНЕЕВИЧ

	13.
	БЕДУШЕВ ВЕДЕНЕЙ БЕДУШЕВИЧ

	14.
	БОЛЬШАКОВА ЛЮДМИЛА ПАВЛОВНА

	15.
	БУСЫГИН ЮРИЙ ИЛЬИЧ

	16.
	БУСЫГИНА ЮЛИЯ КОНСТАНТИНОВНА

	17.
	БУШМЕЛЕВА ЛЮБОВЬ КОНСТАНТИНОВНА

	18.
	БУШМЕЛЕВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

	19.
	ВАЛИУЛЛИН РАФИЛЬ СУНГАТОВИЧ

	20.
	ВЕРШИНИН ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЧ

	21.
	ВЕРШИНИНА ВЕРА СЕРГЕЕВНА

	22.
	ВЛАДИМИРОВ ВАСИЛИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

	23.
	ВОРОЖЦОВ АНАТОЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ

	24.
	ВОРОЖЦОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

	25.
	ВОРОЖЦОВА АНТОНИДА МИХАЙЛОВНА

	26.
	ВОРОЖЦОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

	27.
	ВОРОНЧИХИН АРКАДИЙ РОМАНОВИЧ

	28.
	ВОРОНЧИХИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ

	29.
	ВОРОНЧИХИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ

	30.
	ВОРОНЧИХИН ПЕТР СЕРГЕЕВИЧ

	31.
	ВОРОНЧИХИНА ВАЛЕНТИНА ГАВРИЛОВНА

	32.
	ВОРОНЧИХИНА КЛАВДИЯ ИВАНОВНА

	33.
	ВОРОНЧИХИНА ТАИСИЯ ЕВСЕЕВНА

	34.
	ВОРОШИЛОВ ВАСИЛИЙ ГЕОРГИЕВИЧ.

	35.
	ВЯТЧИНА МАТРЕНА ВАСИЛЬЕВНА

	36.
	ВЯТЧИНА НАДЕЖДА ИГНАТЬЕВНА

	37.
	ГАБДРАХМАНОВ АНВАР

	38.
	ГАБДРАХМАНОВА МУКМИНА АБДУЛЛОВНА

	39.
	ГАБДУЛХАКОВ ГАБДУЛЬБАР ГАБДУЛХАКОВИЧ

	40.
	ГАЛИМОВ ГАПТУЛЬБАР ГАБДУЛХАКОВИЧ

	41.
	ГАЛИМОВ КАМИЛЬ ГАЛИМОВИЧ

	42.
	ГАЛИМОВ МУХАМАТХАШИМ ГАЛИМОВИЧ

	43.
	ГАЛИМОВА НАФИГА ХАБИБУЛЛОВНА

	44.
	ГАЛИМОВА НУРХАДА СУЛЕЙМАНОВНА

	45.
	ГАПТРАХМАНОВА РОЗА ХАЙРУЛЛОВНА

	46.
	ГОРЯЧКИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	47.
	ГОРЯЧКИНА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА

	48.
	ГУРЬЯНОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	49.
	ГУРЬЯНОВА ЮЛИЯ ЯКОВЛЕВНА

	50.
	ДЕМИН МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ

	51.
	ДМИТРИЕВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ

	52.
	ДМИТРИЕВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА

	53.
	ДУДИН ВЛАДИМИР  АНАТОЛЬЕВИЧ

	54.
	ДУДИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА

	55.
	ДЯГИЛЕВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

	56.
	ЕГОРОВ КУЗЬМА АРКАДЬЕВИЧ

	57.
	ЕФИМОВ ИЛЬЯ ПЕТРОВИЧ

	58.
	 ЕФРЕМОВА ТАИСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

	59.
	ЕФРЕМОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

	60.
	ЖИЛИНА НАДЕЖДА  МАКСИМОВНА

	61.
	ЗАИТДИНОВА РАИСИЯ ХАЙРУЛЛОВНА

	62.
	ЗАЙЦЕВ ГЕННАДИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	63.
	ЗАЙЦЕВ ГРИГОРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	64.
	ЗАЙЦЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

	65.
	ЗАЙЦЕВА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА

	66.
	ЗИАТДИНОВ ГИЛЬМУТДИН НУРУТДИНОВИЧ

	67.
	ЗИАТДИНОВА ГАЙША ЗИАТДИНОВНА

	68.
	ЗИАТДИНОВА РАУЛЯ

	69.
	ЗУБАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕМЁНОВНА

	70.
	ИВАНОВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ

	71.
	ИВАНОВА МАРИЯ НИКИТЬЕВНА

	72.
	ИЛЬИН СЕМЕН ДМИТРИЕВИЧ

	73.
	ИЛЬИНА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

	74.
	КАМАЕВ ВАСИЛИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

	75.
	КАМАЕВ ВЯЧЕСЛАВ  НИКОЛАЕВИЧ

	76.
	КАМАЕВ НИКОЛАЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

	77.
	КАМАЕВА МАРИЯ ГУРЬЯНОВНА

	78.
	КАМАЛЕЕВ ГАПТУЛЬФАРТ ГАБДУЛХАКОВИЧ

	79.
	КАЮМОВА ФАУЗИЯ ХАЙРУТДИНОВНА

	80.
	КОРЯКОВЦЕВ ГРИГОРИЙ ПЕТРОВИЧ

	81.
	КОРЯКОВЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

	82.
	КОТЛЯРОВА  ГАЛИНА КОРНЕЕВНА

	83.
	КРОТОВА АФАНАСИЯ ТИХОНОВНА

	84.
	КУЗЬМИНЫХ ВЕРА ДЕМИДОВНА

	85.
	КУЗЬМИНЫХ ФАИНА ОЛЕГОВНА

	86.
	КУИМОВА РАИСИЯ НИКОЛАЕВНА

	87.
	ЛОБАНОВА ВЕРА СТЕПАНОВНА

	88.
	ЛУТОШКИНА ЛЮБОВЬ ГЕОРГИЕВНА

	89.
	МАВЛИКЕЕВ МУХАМАТШАМИЛЬ

	90.
	МАКСИМОВ АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ

	91.
	МАКСИМОВ НИКОЛАЙ ПАВЛОВИЧ

	92.
	МАРАКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ

	93.
	МАРАКОВ МИХАИЛ ИЛЬИЧ

	94.
	МАРАКОВА АНТОНИНА АЛЕКСЕЕВНА

	95.
	МЕРКУШЕВА КЛАВДИЯ ИВАНОВНА

	96.
	МИХЕЕВ НИКОЛАЙ ПЕТРОВИЧ

	97.
	МОКРУШИН АЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ

	98.
	МОКРУШИНА АННА СТЕПАНОВНА

	99.
	МОШКИН ВЯЧЕСЛАВ АРХИПОВИЧ

	100.
	МУКЕЕВ ДМИТРИЙ КОНДРАТЬЕВИЧ

	101.
	НАЗДЕКОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

	102.
	НАЗДЕКОВА МАРИЯ ПЕТРОВНА

	103.
	НИЗАМЕЕВ ФАРИТ САИДГАРАЕВИЧ

	104.
	НИКИФОРОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	105.
	НИКИФОРОВА АГРАФЕНА ГРИГОРЬЕВНА

	106.
	НИКИФОРОВА АННА ДМИТРИЕВНА

	107.
	НИКИФОРОВА ГАЛИНА ПРОКОПЬЕВНА

	108.
	НИКИФОРОВА МАРИЯ СЕМЕНОВНА

	109.
	НИКОЛАЕВ ВАЛЕНТИН ЕВГЕНЬЕВИЧ

	110.
	НИКОЛАЕВ РИНАТ НИКОЛАЕВИЧ

	111.
	НУРИЕВ ФАЗИЛ НУРИЕВИЧ

	112.
	ОБУХОВ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ

	113.
	ОБУХОВА СОФЬЯ МИХАЙЛОВНА

	114.
	ОВЧИННИКОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ

	115.
	ОВЧИННИКОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА

	116.
	ОГОРОДНИКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

	117.
	ОГОРОДНИКОВА ЛЮБОВЬ ГРИГОРЬЕВНА

	118.
	ПАВЛОВ ГЕННАДИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ

	119.
	ПАВЛОВА АНИСЬЯ ИВАНОВНА

	120.
	ПЕТАШЕВА ОЛЬГА БАЙКЕЕВНА

	121.
	ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР МИТРОФАНОВИЧ

	122.
	ПЕТРОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

	123.
	ПЕТРОВА ТАКМИНА ГАЛИМОВНА

	124.
	ПЛАТУНОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ

	125.
	ПЛАТУНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	126.
	ПЛАТУНОВА НИНА ЯКОВЛЕВНА

	127.
	ПОГУДИН МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ

	128.
	РЕЗВАНОВА КАЮМА РЕЗВАНОВНА

	129.
	РОМАНОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ

	130.
	РОМАНОВ ПЕТР ГРИГОРЬЕВИЧ

	131.
	РОМАНОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

	132.
	РУДАКОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

	133.
	РЫЧКОВ ГЕННАДИЙ СЕРГЕЕВИЧ

	134.
	САВЕЛЬЕВ ПАВЕЛ ПЕТРОВИЧ

	135.
	САВЕЛЬЕВА ВЕРА ИВАНОВНА

	136.
	САДЫКОВ РАВИЛ ФАТЫХОВИЧ

	137.
	САДЫКОВА МАГРИБИКА САДЫКОВНА

	138.
	САЛЯХУТДИНОВА АНФИСИЯ СТЕПАНОВНА

	139.
	САФИУЛЛИН МНИР ГАФИУЛЛОВИЧ

	140.
	СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР НИКИФОРОВИЧ

	141.
	СЕМЕНОВ ГРИГОРИЙ СЕМЕНОВИЧ

	142.
	СЕМЕНОВ НАИЛЬ ИВАНОВИЧ

	143.
	СИКОВ ЛЕОНИД ГЕРМАНОВИЧ

	144.
	СИКОВА СВЕТЛАНА ГЕРМАНОВНА

	145.
	СИТНИКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

	146.
	СИТНИКОВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА

	147.
	СКОРОБОГАТОВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

	148.
	СКОРОБОГАТОВА РОЗА ФАТЫХОВНА

	149.
	СМЕРДОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

	150.
	СМИРНОВ ИВАН ТИМОФЕЕВИЧ

	151.
	СМИРНОВА ВАССА ИВАНОВНА

	152.
	СМЫШЛЯЕВ ПЕТР ИВАНОВИЧ

	153.
	СОЛОВЬЕВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ

	154.
	ТВЕРЕТИНА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

	155.
	ТЕРЕНТЬЕВ ВАЛЕНТИН ДАНИЛОВИЧ

	156.
	ТИМОФЕЕВ ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

	157.
	ТИМОФЕЕВА МАРИЯ ТИМОФЕЕВНА

	158.
	ТИМОФЕЕВА ФЕКЛИНА ИВАНОВНА

	159.
	ТРОФИМОВ ВАСИЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	160.
	ТРЯПИЦИНА ЗОЯ ПАВЛОВНА

	161.
	ТРЯПИЦЫН БОРИС ВАСИЛЬЕВИЧ

	162.
	ТУКТАМЫШЕВ НИКОЛАЙ МАТВЕЕВИЧ

	163.
	ТУХВАТУЛЛИН КУТДУС ХАММАТОВИЧ

	164.
	ФАЛАХУТДИНОВ НУРИСЛАМ ФАЛАХУТДИНОВИЧ

	165.
	ФАТЫХОВ РАФИС ЗУФАРОВИЧ

	166.
	ФАТЫХОВА МАВЛЮДА РАХМАТУЛЛОВНА

	167.
	ФЁДОРОВ ВЛАДИМИР ТИМОФЕЕВИЧ

	168.
	ФЁДОРОВ ГЕРМАН ТИМОФЕЕВИЧ

	169.
	ФЕДОРОВА ИРИНА НИКИФОРОВНА

	170.
	ФЕДОРОВА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА

	171.
	ХАДИОВА НАЗИЯ ГАБТРАХМАНОВНА

	172.
	ХАКИМЗЯНОВА МАДИНА ГАЯЗОВНА

	173.
	ХАЛИУЛЛИНА ШАМСИНУР

	174.
	ХАЛТУРИНА ГАЛИНА ЛЕАПОЛЬДОВНА

	175.
	ЧЕРНОВА АННА ГЕОРГИЕВНА

	176.
	ЧЕРНЫХ НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА

	177.
	ЧЕРНЫХ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

	178.
	ЧЕРНЫХ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ

	179.
	ЧЕРНЫХ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ

	180.
	ЧУПАНОВ ФЁДОР БОРИСОВИЧ

	181.
	ШАКИРОВ ЗАРИФЗЯН ШАКИРОВИЧ

	182.
	ШАКИРОВА МУРШИДА ГАБТУЛХАКОВНА

	183.
	ШАМСУТДИНОВ ГАРАФУТДИН ИСМАГИЛОВИЧ

	184.
	ШМАРОВА ЕВДОКИЯ СТЕПАНОВНА

	185.
	ЯГУФАРОВ ХАМЗА

	186.
	ЯГУФАРОВА ШАМСИНАХАР АХМЕТШИЕВНА

	187.
	ЯКОВЛЕВ МИХАИЛ ПЕТРОВИЧ

	188.
	ЯКОВЛЕВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА